

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

Stavba: Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

KSO:
Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:
Datum: 06.06.2022

Zadavatel:
Město Horní Cerekev

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ: 48531235
DIČ: CZ48531235

Projektant:
INTEGRA Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	11 198 500,00
---------------------	----------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	11 198 500,00	2 351 685,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 550 185,00
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Boris
Šusta

Digitálně podepsal
Ing. Boris Šusta
Datum: 2022.06.06
10:44:25 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Místo: Horní Cerekev

Datum:

06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

11 198 500,00

13 550 185,00

00	VRN	200 000,00	242 000,00
00-1	VRN	200 000,00	242 000,00
01	SO-01 Zázemí sportoviště	8 161 442,30	9 875 345,18
01-1	Stavební část	7 003 975,85	8 474 810,78
01-2	ZTI	562 444,10	680 557,36
01-3	Hromosvod a uzemnění	116 081,35	140 458,43
01-4	Elektroinstalace	478 941,00	579 518,61
10	Přípojky, zpevněné plochy	2 837 057,70	3 432 839,82
10-01	Vodovodní a kanalizační přípojka	723 361,29	875 267,16
10-02	Dešťová kanalizace	397 937,71	481 504,63
10-03	Nádrž na vodu	1 024 329,59	1 239 438,80
10-04	Zpevněné plochy	164 307,07	198 811,55
10-05	Oplocení	364 276,53	440 774,60
10-06	Sadové úpravy	162 845,51	197 043,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

00 - VRN

Soupis:

00-1 - VRN

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	200 000,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 000,00	21,00%	42 000,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	242 000,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

00 - VRN

Soupis:

00-1 - VRN

Místo:

Horní Cerekev

Datum:

06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	200 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	200 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	200 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

00 - VRN

Soupis:

00-1 - VRN

Místo: Horní Cerekev

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

200 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

200 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	
4	K	032103000	Zařízení staveniště	...	1,000	50 000,00	50 000,00	
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
6	K	013294000	Geometrický plán	...	1,000	15 000,00	15 000,00	
7	K	032803000	Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu výstavby	...	1,000	50 000,00	50 000,00	
8	K	041903001	Harmonogram	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	045203000	Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudaci díla	...	1,000	30 000,00	30 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Zázemí sportoviště

Soupis:

01-1 - Stavební část

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 003 975,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 003 975,85	21,00%	1 470 834,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 474 810,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Zázemí sportoviště

Soupis:

01-1 - Stavební část

Místo:

Horní Cerekev

Datum:

06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 003 975,85

HSV - Práce a dodávky HSV

3 119 558,35

1 - Zemní práce	124 449,21
2 - Zakládání	478 736,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 065 797,27
4 - Vodorovné konstrukce	118 417,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 001 651,20
61 - Úprava povrchů vnitřních	372 447,58
62 - Úprava povrchů vnějších	402 228,97
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	175 870,65
64 - Osazování výplní otvorů	51 104,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	145 083,00
998 - Přesun hmot	185 424,30

PSV - Práce a dodávky PSV

3 884 417,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	221 634,57
713 - Izolace tepelné	74 851,28
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	48 135,00
751 - Vzduchotechnika	15 938,60
762 - Konstrukce tesařské	490 369,66
763 - Konstrukce suché výstavby	839 161,62
764 - Konstrukce klempířské	96 827,10
765 - Krytina skládaná	569 053,75
766 - Konstrukce truhlářské	441 679,00
767 - Konstrukce zámečnické	83 070,00
771 - Podlahy z dlaždic	407 765,16
781 - Dokončovací práce - obklady	437 530,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	116 117,78
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	42 283,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev					
Objekt:		01 - SO-01 Zázemí sportoviště					
Soupis:		01-1 - Stavební část					
Místo:		Horní Cerekev			Datum: 06.06.2022		
Zadavatel:		Město Horní Cerekev			Projektant: INTEGRA Pelhřimov		
Uchazeč:		INEX Moravské Budějovice, s. r. o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 003 975,85

D HSV Práce a dodávky HSV 3 119 558,35

D 1 Zemní práce 124 449,21

1	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,112	1 505,00	3 178,56	CS ÚRS 2021 02
	vv		0,8*0,8*1,1*3		2,112			
	vv		Součet		2,112			
2	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	156,225	151,00	23 589,98	CS ÚRS 2021 02
	vv		(0,6+21,14+0,6)*(0,6+8,14+0,6)*0,6		125,193			
	vv		8,14*6*0,6		29,304			
	vv		(0,6+1,2+0,6)*(0,6+1,2+0,6)*(0,9-0,6)		1,728			
	vv		Součet		156,225			
3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	37,200	545,00	20 274,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		(21,14+14,14)*2*0,6*(1,4-0,6)		33,869			
	vv		6,94*0,6*(1,4-0,6)		3,331			
	vv		Součet		37,200			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	194,241	316,00	61 380,16	CS ÚRS 2021 02
	vv		2,112		2,112			
	vv		156,225		156,225			
	vv		37,2		37,200			
	vv		-1,296		-1,296			
	vv		Součet		194,241			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	194,241	19,00	3 690,58	CS ÚRS 2021 02
6	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,296	143,00	185,33	CS ÚRS 2021 02
	vv		šachta ZTI					
	vv		(0,6+1,2+0,6)*(0,6+1,2+0,6)*(0,9-0,6)		1,728			
	vv		-1,2*1,2*(0,9-0,6)		-0,432			
	vv		Součet		1,296			
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	220,920	55,00	12 150,60	CS ÚRS 2021 02
	vv		21,14*8,14		172,080			
	vv		8,14*6		48,840			
	vv		Součet		220,920			
D 2		Zakládání						478 736,27
8	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	37,996	1 211,00	46 013,16	CS ÚRS 2021 02
	vv		13*(0,15+6,94+0,15)*0,20		18,824			
	vv		(0,15+12,94+0,15)*(0,15+6,94+0,15)*0,20		19,172			
	vv		Součet		37,996			
9	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,085	2 861,00	243,19	CS ÚRS 2021 02
	vv		šachta ZTI					
	vv		1,3*1,3*0,05		0,085			
	vv		Součet		0,085			
10	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	31,564	3 202,00	101 067,93	CS ÚRS 2021 02
	vv		P1					
	vv		(21,14-0,15*2)*(8,14-0,15*2)*0,15		24,508			
	vv		6*(8,14-0,15*2)*0,15		7,056			
	vv		Součet		31,564			
11	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,216	3 298,00	712,37	CS ÚRS 2021 02
	vv		šachta ZTI					
	vv		1,2*1,2*0,15		0,216			
	vv		Součet		0,216			
12	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	28,724	899,00	25 822,88	CS ÚRS 2021 02
	vv		šachta ZTI					
	vv		(1,3+1,3)*2*0,05		0,260			
	vv		(1,2+1,2)*2*0,15		0,720			
	vv		P1					
	vv		(21,14-0,15*2+14,14-0,15*2)*2*0,4		27,744			
	vv		Součet		28,724			
13	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	28,724	147,00	4 222,43	CS ÚRS 2021 02
14	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	2,158	53 572,00	115 608,38	CS ÚRS 2021 02
	vv		šachta ZTI					
	vv		1,2*1,2*0,0031*2*1,15		0,010			
	vv		P1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(21,14-0,15*2)*(8,14-0,15*2)*0,00444*2*1,15		1,668			
			6*(8,14-0,15*2)*0,00444*2*1,15		0,480			
			Součet		2,158			
15	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	37,256	3 061,00	114 040,62	CS ÚRS 2021 02
			(21,14+14,14)*2*0,6*(1,4-0,6)		33,869			
			33,869*0,10		3,387			
			Součet		37,256			
16	K	274353131	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,10 m2 hl 1 m	kus	10,000	706,00	7 060,00	CS ÚRS 2021 02
17	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,901	2 861,00	5 438,76	CS ÚRS 2021 02
			0,8*0,8*(1,1-0,2)*3		1,728			
			1,728*0,10		0,173			
			Součet		1,901			
18	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,920	647,00	1 242,24	CS ÚRS 2021 02
			(0,8+0,8)*2*0,2*3		1,920			
			Součet		1,920			
19	K	275351122	Odstanění bednění základových patek	m2	1,920	147,00	282,24	CS ÚRS 2021 02
20	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	19,150	1 597,00	30 582,55	CS ÚRS 2021 02
			(21,14-0,15*2+14,14-0,15*2)*2*0,25		17,340			
			(0,15+6,94+0,15)*0,25		1,810			
			Součet		19,150			
21	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,457	57 767,00	26 399,52	CS ÚRS 2021 02
			svislá tyč R12 dl.1,0m 4kusy/bm					
			1*0,0009*280		0,252			
			1*0,0009*28		0,025			
			vodorovná tyč T12 2kusy á spára					
			(21,14-0,15*2+14,14-0,15*2)*2*0,0009*2		0,125			
			(0,15+6,94+0,15)*0,0009*2		0,013			
			Mezisoučet		0,415			
			0,415*0,10		0,042			
			Součet		0,457			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 065 797,27	
22	K	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P10 s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm	m2	19,600	3 125,00	61 250,00	CS ÚRS 2021 02
			1.vrstva obvodového zdiva					
			(21+14)*2*0,28		19,600			
			Součet		19,600			
23	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	72,968	2 655,00	193 730,04	CS ÚRS 2021 02
			2.vrstva obvodového zdiva					
			(21+14)*2*0,25		17,500			
			č113-115					
			7,25*3,03		21,968			
			podkroví					
			(21+14)*2*0,25		17,500			
			8*(0,25+1,5/2)*2		16,000			
			Součet		72,968			
24	K	311237121	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,22 do 0,26 W/m2K tl zdiva 380 mm	m2	123,667	3 978,00	491 947,33	CS ÚRS 2021 02
			1np					
			(21+14)*2*2,25		157,500			
			-1,5*0,75*3		-3,375			
			-2*2,05*2		-8,200			
			-1,5*1,25		-1,875			
			-3,75*2,05		-7,688			
			-1,2*2,05		-2,460			
			-1,5*0,75		-1,125			
			-1,7*2,05		-3,485			
			-1,5*0,75*5		-5,625			
			Součet		123,667			
25	K	311238912	Výplň kapes obvodového zdiva extrudovaným polystyrénem lepeným do drážky	m	53,800	98,00	5 272,40	CS ÚRS 2021 02
			(1,5+0,75*2)*3		9,000			
			(2,2+2,2)*2		8,800			
			(1,5+1,35*2)*1		4,200			
			(2,3+2,3)*2		9,200			
			(1,5+0,75*2)*1		3,000			
			(2,3+2,3)*1		4,600			
			(1,5+0,75*2)*5		15,000			
			Součet		53,800			
26	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	5,000	509,00	2 545,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	11,000	581,00	6 391,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	4,000	849,00	3 396,00	CS ÚRS 2021 02
			4		4,000			
			Součet		4,000			
29	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	40,000	1 049,00	41 960,00	CS ÚRS 2021 02
			4+4+4+4+4+4*5		40,000			
			Součet		40,000			
30	K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	4,000	1 522,00	6 088,00	CS ÚRS 2021 02
			4		4,000			
			Součet		4,000			
31	K	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	8,000	1 888,00	15 104,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		4+4		8,000			
	vv		Součet		8,000			
32	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,160	11 287,00	1 805,92	CS ÚRS 2021 02
	vv		4,25*0,0188*2		0,160			
	vv		Součet		0,160			
33	M	13010750	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375	t	0,173	39 430,00	6 821,39	CS ÚRS 2021 02
	vv		0,16*1,08		0,173			
	vv		Součet		0,173			
34	K	317998135	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z XPS tl 100 mm	m	26,250	127,00	3 333,75	CS ÚRS 2021 02
	vv		1,75+2,5+1,75*2+2,5+1,75		12,000			
	vv		1,5+1,75+2,25+1,75*5		14,250			
	vv		Součet		26,250			
35	K	341321510	Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,248	3 515,00	871,72	CS ÚRS 2021 02
	vv		šachta ZTI					
	vv		(0,9+0,6)*2*0,15*0,55		0,248			
	vv		Součet		0,248			
36	K	341351311	Zřízení jednostranného bednění nosných stěn	m2	1,320	549,00	724,68	CS ÚRS 2021 02
	vv		šachta ZTI					
	vv		(0,6+0,6)*2*0,55		1,320			
	vv		Součet		1,320			
37	K	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	1,320	619,00	817,08	CS ÚRS 2021 02
38	K	341362021	Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	53 721,00	752,09	CS ÚRS 2021 02
	vv		šachta ZTI					
	vv		(0,9+0,9)*2*0,55*0,0031*2*1,15		0,014			
	vv		Součet		0,014			
39	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	33,588	1 012,00	33 991,06	CS ÚRS 2021 02
	vv		č105-107					
	vv		(1,1*2+1,8)*2,78		11,120			
	vv		-0,7*2		-1,400			
	vv		č110-112					
	vv		(1,1*2+1,8)*2,78		11,120			
	vv		-0,7*2		-1,400			
	vv		č114+115					
	vv		(2,55+2,55)*2,78		14,178			
	vv		-0,7*2*2		-2,800			
	vv		č121					
	vv		1,5*2,78		4,170			
	vv		-0,7*2		-1,400			
	vv		Součet		33,588			
40	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	135,019	1 145,00	154 596,76	CS ÚRS 2021 02
	vv		č101+102					
	vv		(8,53+0,14+1,5+1,5)*2,78		32,443			
	vv		-0,7*2		-1,400			
	vv		-0,9*2*2		-3,600			
	vv		č104-109					
	vv		(5,61+5,61+3,9)*2,78		42,034			
	vv		-0,8*2*2		-3,200			
	vv		č113-115					
	vv		(1,49+0,14+5,61)*2,78		20,127			
	vv		-0,9*2		-1,800			
	vv		č116-121					
	vv		(3,46+3,64*2+0,14*2+1,94+3,34+1,5)*2,78		49,484			
	vv		-0,7*2*2		-2,800			
	vv		-0,9*2*3		-5,400			
	vv		č124					
	vv		(1,86+0,14+1,86)*2,78		10,731			
	vv		-0,8*2		-1,600			
	vv		Součet		135,019			
41	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	38,500	146,00	5 621,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		2,75*14		38,500			
	vv		Součet		38,500			
42	K	346271114	Přizdívky z cihel betonových tl 140 mm	m2	1,680	1 563,00	2 625,84	CS ÚRS 2021 02
	vv		šachta ZTI					
	vv		(1,2+0,9)*2*0,4		1,680			
	vv		Součet		1,680			
43	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	13,202	1 223,00	16 146,05	CS ÚRS 2021 02
	vv		č105					
	vv		0,95*2,75		2,613			
	vv		č110					
	vv		0,95*2,75		2,613			
	vv		č115					
	vv		1*2,75		2,750			
	vv		č119					
	vv		0,95*2,75		2,613			
	vv		č121					
	vv		0,95*2,75		2,613			
	vv		Součet		13,202			
44	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí vč.bednění	m3	0,191	5 350,00	1 021,85	CS ÚRS 2021 02
	vv		překlad IPE					
	vv		4,25*0,25*0,18		0,191			
45	K	389941021	Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	27,000	289,00	7 803,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		spojení pásnic I-nosičů					
	vv		0,3*5*(9+9)		27,000			
	vv		Součet		27,000			
46	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm	t	0,030	39 377,00	1 181,31	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				118 417,10	
47	K	417238213	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 100 mm	m	70,000	395,00	27 650,00	
	VV		V01					
	VV		(21+14)*2		70,000			
	VV		Součet		70,000			
48	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,020	3 530,00	17 720,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		V01					
	VV		(21+14)*2*0,22*0,25		3,850			
	VV		V02					
	VV		č101+102					
	VV		(8,53+0,14+1,5+1,5)*0,14*0,15		0,245			
	VV		č104-109					
	VV		(5,61+5,61+3,9)*0,14*0,15		0,318			
	VV		č113-115					
	VV		(1,49+0,14+5,61)*0,14*0,15		0,152			
	VV		č116-121					
	VV		(3,46+3,64*2+0,14*2+1,94+3,34+1,5)*0,14*0,15		0,374			
	VV		č124					
	VV		(1,86+0,14+1,86)*0,14*0,15		0,081			
	VV		Součet		5,020			
49	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	55,208	469,00	25 892,55	CS ÚRS 2021 02
	VV		V01					
	VV		(21+14)*2*(0,25+0,25)		35,000			
	VV		V02					
	VV		č101+102					
	VV		(8,53+0,14+1,5+1,5)*(0,15+0,15)*2		7,002			
	VV		č104-109					
	VV		(5,61+5,61+3,9)*(0,15+0,15)		4,536			
	VV		č113-115					
	VV		(1,49+0,14+5,61)*(0,15+0,15)		2,172			
	VV		č116-121					
	VV		(3,46+3,64*2+0,14*2+1,94+3,34+1,5)*(0,15+0,15)		5,340			
	VV		č124					
	VV		(1,86+0,14+1,86)*(0,15+0,15)		1,158			
	VV		Součet		55,208			
50	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	55,208	114,00	6 293,71	CS ÚRS 2021 02
51	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,657	56 539,00	37 146,12	CS ÚRS 2021 02
	VV		V01 = 7kg/bm					
	VV		(21+14)*2*0,007		0,490			
	VV		V02 = 3kg/bm					
	VV		č101+102					
	VV		(8,53+0,14+1,5+1,5)*0,003		0,035			
	VV		č104-109					
	VV		(5,61+5,61+3,9)*0,003		0,045			
	VV		č113-115					
	VV		(1,49+0,14+5,61)*0,003		0,022			
	VV		č116-121					
	VV		(3,46+3,64*2+0,14*2+1,94+3,34+1,5)*0,003		0,053			
	VV		č124					
	VV		(1,86+0,14+1,86)*0,003		0,012			
	VV		Součet		0,657			
52	K	417388174	Ztužující věnec keramických stěn tl 25 cm pro vnitřní zdi š 30 cm	m	7,240	513,00	3 714,12	CS ÚRS 2021 02
	VV		č113-115					
	VV		7,24		7,240			
	VV		Součet		7,240			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 001 651,20	
D 61			Úprava povrchů vnitřních				372 447,58	
53	K	612143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	64,650	48,00	3 103,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		(1,5+0,75*2)*3		9,000			
	VV		(2+2,3*2)*2		13,200			
	VV		(1,5+1,25*2)*1		4,000			
	VV		(3,75+2,3*2)*1		8,350			
	VV		(1,2+2,3*2)*1		5,800			
	VV		(1,5+0,75*2)*1		3,000			
	VV		(1,7+2,3*2)*1		6,300			
	VV		(1,5+0,75*2)*5		15,000			
	VV		Součet		64,650			
54	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	67,883	16,00	1 086,13	CS ÚRS 2021 02
	VV		64,65*1,05		67,883			
	VV		Součet		67,883			
55	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm nanášená strojně	m2	629,360	532,00	334 819,52	CS ÚRS 2021 02
	VV		č101					
	VV		(8,53+1,49)*2*3		60,120			
	VV		-1,5*0,75*2+(1,5+0,75*2)*0,3*2		-0,450			
	VV		-2*2,3+(2+2,3*2)*0,3		-2,620			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-0,9*2*3		-5,400			
	VV		č102					
	VV		(1,5+1,5)*2*3		18,000			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		č103					
	VV		(5,61+2,99)*2*3		51,600			
	VV		-1,5*0,75*2+(1,5+0,75*2)*0,3*2		-0,450			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,9*2		-1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			č104+106+107					
VV			(3,9+2,75+1,1)*2*3		46,500			
VV			-1,5*0,75+(1,5+0,75*2)*0,3		-0,225			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			č105					
VV			(1,8+0,95)*2*3		16,500			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			č108					
VV			(5,61+3)*2*3		51,660			
VV			-1,5*0,75+(1,5+0,75*2)*0,3		-0,225			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			č109+111+112					
VV			(3,9+2,75+1,1)*2*3		46,500			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			č110					
VV			(1,8+0,95)*2*3		16,500			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			č113					
VV			(5,01+2,39)*2*3		44,400			
VV			-1,5*0,75+(1,5+0,75*2)*0,3		-0,225			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			č114+115					
VV			(2,39+1)*2*3*2		40,680			
VV			-1,5*0,75+(1,5+0,75*2)*0,3		-0,225			
VV			-0,7*2*3		-4,200			
VV			č116+117					
VV			(3,34+3,46)*2*3		40,800			
VV			-1,7*2,3+(1,7+2,3*2)*0,3		-2,020			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			č118					
VV			(3,64+1,94)*2*3		33,480			
VV			-1,2*2,3+(1,2+2,3*2)*0,3		-1,020			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-0,9*2*2		-3,600			
VV			č119					
VV			(3,34+2)*2*3		32,040			
VV			-1,5*0,75+(1,5+0,75*2)*0,3		-0,225			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			č120					
VV			(2,3+1,5)*2*3		22,800			
VV			-0,7*2*2		-2,800			
VV			č121					
VV			(1,5+0,95)*2*3		14,700			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			č122+123					
VV			(7,24+7,82+0,14+1,94)*2*3		102,840			
VV			-1,5*1,25+(1,5+1,25*2)*0,3		-0,675			
VV			-3,75*2,3+(2,75+2,3*2)*0,3		-6,420			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-0,9*2*2		-3,600			
VV			č124					
VV			(1,86+1,86)*2*3		22,320			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			podkroví					
VV			(21+14)*2*0,25		17,500			
VV			8*(0,25+1,5/2)*2		16,000			
VV			Součet		629,360			
56	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	629,360	50,00	31 468,00	CS ÚRS 2021 02
57	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	36,495	54,00	1 970,73	CS ÚRS 2021 02
VV			1,5*0,75*3		3,375			
VV			2*2,3*2		9,200			
VV			1,5*1,25*1		1,875			
VV			3,75*2,3*1		8,625			
VV			1,2*2,3*1		2,760			
VV			1,5*0,75*1		1,125			
VV			1,7*2,3*1		3,910			
VV			1,5*0,75*5		5,625			
VV			Součet		36,495			
D	62		Úprava povrchů vnějších				402 228,97	
58	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	70,000	132,00	9 240,00	CS ÚRS 2021 02
VV			(21+14)*2		70,000			
VV			Součet		70,000			
59	M	55343010	profil soklový	m	73,500	61,00	4 483,50	CS ÚRS 2021 02
VV			70*1,05		73,500			
VV			Součet		73,500			
60	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	106,800	59,00	6 301,20	CS ÚRS 2021 02
VV			55,5		55,500			
VV			25,65		25,650			
VV			25,65		25,650			
VV			Součet		106,800			
61	M	63127464	profil rohový AI 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	58,275	125,00	7 284,38	CS ÚRS 2021 02
VV			tab.PSV					
VV			(0,75+0,75)*3		4,500			
VV			(0,75+0,75)*6		9,000			
VV			(1,25+1,25)*1		2,500			
VV			(2,3+2,3)*1		4,600			
VV			(2,3+2,3)*1		4,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,3+2,3)*1		4,600			
	VV		(2,3+2,3)*1		4,600			
	VV		(2,3+2,3)*1		4,600			
	VV		rohý budovy					
	VV		3,3*5		16,500			
	VV		Mezisoučet		55,500			
	VV		55,5*0,05		2,775			
	VV		Součet		58,275			
62	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	26,933	126,00	3 393,56	CS ÚRS 2021 02
	VV		tab.PSV					
	VV		1,5*3		4,500			
	VV		1,5*6		9,000			
	VV		1,5*1		1,500			
	VV		3,75*1		3,750			
	VV		2*1		2,000			
	VV		2*1		2,000			
	VV		1,7*1		1,700			
	VV		1,2*1		1,200			
	VV		Mezisoučet		25,650			
	VV		25,65*0,05		1,283			
	VV		Součet		26,933			
63	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	26,933	121,00	3 258,89	CS ÚRS 2021 02
64	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	64,650	59,00	3 814,35	CS ÚRS 2021 02
	VV		tab. PSV					
	VV		(1,5+0,75*2)*3		9,000			
	VV		(1,5+0,75*2)*6		18,000			
	VV		(1,5+1,25*2)*1		4,000			
	VV		(3,75+2,3*2)*1		8,350			
	VV		(2+2,3*2)*1		6,600			
	VV		(2+2,3*2)*1		6,600			
	VV		(1,7+2,3*2)*1		6,300			
	VV		(1,2+2,3*2)*1		5,800			
	VV		Součet		64,650			
65	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	67,883	17,00	1 154,01	CS ÚRS 2021 02
	VV		64,65*1,05		67,883			
	VV		Součet		67,883			
66	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	63,000	1 059,00	66 717,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(21+14)*2*(0,3+0,6)		63,000			
	VV		Součet		63,000			
67	M	28376442	deska z polystyrénu XPS soklová, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	64,260	342,00	21 976,92	CS ÚRS 2021 02
	VV		63*1,02		64,260			
	VV		Součet		64,260			
68	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm	m	8,500	2 302,00	19 567,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		překlad IPE					
	VV		4,25*2		8,500			
	VV		Součet		8,500			
69	M	28376421	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 80mm	m2	1,683	342,00	575,59	CS ÚRS 2021 02
	VV		8,5*0,18*1,1		1,683			
	VV		Součet		1,683			
70	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	4,250	2 302,00	9 783,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		překlad IPE					
	VV		4,25		4,250			
	VV		Součet		4,250			
71	M	28376415	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm	m2	1,870	128,00	239,36	CS ÚRS 2021 02
	VV		4,25*0,4*1,1		1,870			
	VV		Součet		1,870			
72	K	622321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn tl.do 15mm nanášená strojně	m2	202,702	347,00	70 337,59	CS ÚRS 2021 02
	VV		(21+14)*2*3,05		213,500			
	VV		-1,5*0,75*3+(1,5+0,75*2)*0,15*3		-2,025			
	VV		-1,5*0,75*6+(1,5+0,75*2)*0,15*6		-4,050			
	VV		-1,5*1,25+(1,5+1,25*2)*0,15		-1,275			
	VV		-3,75*2,3+(3,75+2,3*2)*0,15		-7,373			
	VV		-2*2,3+(2+2,3*2)*0,15		-3,610			
	VV		-2*2,3+(2+2,3*2)*0,15		-3,610			
	VV		-1,7*2,3+(1,7+2,3*2)*0,15		-2,965			
	VV		-1,2*2,3+(1,2+2,3*2)*0,15		-1,890			
	VV		8*(0,25+1,5/2)*2		16,000			
	VV		Součet		202,702			
73	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítkě vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	405,404	50,00	20 270,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		202,702*2		405,404			
	VV		Součet		405,404			
74	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	202,702	276,00	55 945,75	CS ÚRS 2021 02
75	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	202,702	42,00	8 513,48	CS ÚRS 2021 02
76	K	622531002	Tenkovrstvá silikonová zrnitá probarvená omítka zrnitost 1,0 mm vnějších stěn	m2	202,702	282,00	57 161,96	CS ÚRS 2021 02
77	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	35,000	42,00	1 470,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	35,000	822,00	28 770,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(21+14)*2*0,5		35,000			
	VV		Součet		35,000			
79	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	36,495	54,00	1 970,73	CS ÚRS 2021 02
	VV		tab.PSV					
	VV		1,5*0,75*3		3,375			
	VV		1,5*0,75*6		6,750			
	VV		1,5*1,25		1,875			
	VV		3,75*2,3		8,625			
	VV		2*2,3		4,600			
	VV		2*2,3		4,600			
	VV		1,7*2,3		3,910			
	VV		1,2*2,3		2,760			
	VV		Součet		36,495			
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				175 870,65	
80	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,122	3 742,00	456,52	CS ÚRS 2021 02
	VV		šachta ZTI					
	VV		0,9*0,9*0,15		0,122			
	VV		Součet		0,122			
81	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,122	111,00	13,54	CS ÚRS 2021 02
82	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,916	54 199,00	49 646,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		šachta ZTI					
	VV		0,9*0,9*0,0031*2*1,15		0,006			
	VV		podlaha P1					
	VV		178,29*0,00444*1,15		0,910			
	VV		Součet		0,916			
83	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl do 50 mm	m2	178,290	443,00	78 982,47	CS ÚRS 2021 02
	VV		č101-124					
	VV		12,7+2,23+16,77+6,51+1,53+1,01*2+16,83+6,51+1,53		66,630			
	VV		1,01*2+12,77+2,55+2,4+8,32+3,05+6,55+6,54+3,41		47,610			
	VV		1,28+48,84+10,48+3,45		64,050			
	VV		Součet		178,290			
84	K	632451291	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	713,160	32,00	22 821,12	CS ÚRS 2021 02
	VV		178,29*4		713,160			
	VV		Součet		713,160			
85	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	178,290	47,00	8 379,63	CS ÚRS 2021 02
86	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	178,290	49,00	8 736,21	CS ÚRS 2021 02
87	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z penového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	220,480	31,00	6 834,88	CS ÚRS 2021 02
	VV		č101					
	VV		(8,53+1,49)*2		20,040			
	VV		č102					
	VV		(1,5+1,5)*2		6,000			
	VV		č103					
	VV		(5,61+2,99)*2		17,200			
	VV		č104+106+107					
	VV		(3,9+2,75+1,1)*2		15,500			
	VV		č105					
	VV		(1,8+0,95)*2		5,500			
	VV		č108					
	VV		(5,61+3)*2		17,220			
	VV		č109+111+112					
	VV		(3,9+2,75+1,1)*2		15,500			
	VV		č110					
	VV		(1,8+0,95)*2		5,500			
	VV		č113					
	VV		(5,01+2,39)*2		14,800			
	VV		č114+115					
	VV		(2,39+1)*2*2		13,560			
	VV		č116+117					
	VV		(3,34+3,46)*2		13,600			
	VV		č118					
	VV		(3,64+1,94)*2		11,160			
	VV		č119					
	VV		(3,34+2)*2		10,680			
	VV		č120					
	VV		(2,3+1,5)*2		7,600			
	VV		č121					
	VV		(1,5+0,95)*2		4,900			
	VV		č122+123					
	VV		(7,24+7,82+0,14+1,94)*2		34,280			
	VV		č124					
	VV		(1,86+1,86)*2		7,440			
	VV		Součet		220,480			
D		64	Osazování výplní otvorů				51 104,00	
88	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	16,000	1 021,00	16 336,00	CS ÚRS 2021 02
89	M	55331486	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	7,000	2 173,00	15 211,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		T01					
	VV		2		2,000			
	VV		T02					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		7,000			
90	M	55331487	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	2 173,00	6 519,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T05					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
91	M	55331488	záručeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	6,000	2 173,00	13 038,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		T03					
	VV		5		5,000			
	VV		T04					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				145 083,00	
92	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	272,200	75,00	20 415,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(21+18+0,9*3)*2*3		250,200			
	VV		8*(0,5+1,75/2)*2		22,000			
	VV		Součet		272,200			
93	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	16 332,000	2,00	32 664,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		272,2*60		16 332,000			
	VV		Součet		16 332,000			
94	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	272,200	62,00	16 876,40	CS ÚRS 2021 02
95	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	208,850	156,00	32 580,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		č101-124					
	VV		12,7+2,23+16,77+6,51+1,53+1,01*2+16,83+6,51+1,53		66,630			
	VV		1,01*2+12,77+2,55+2,4+8,32+3,05+6,55+6,54+3,41		47,610			
	VV		1,28+48,84+10,48+3,45		64,050			
	VV		č125					
	VV		30,56		30,560			
	VV		Součet		208,850			
96	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	216,000	137,00	29 592,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		21*8		168,000			
	VV		8*6		48,000			
	VV		Součet		216,000			
97	K	953942425	Osazování rámu poklopů - vodoměrná šachta	kus	1,000	208,00	208,00	CS ÚRS 2021 02
98	M	56230603	šachtový poklop z PU+rám HDPE, 12,5t 600x600x60mm	kus	1,000	8 006,00	8 006,00	CS ÚRS 2021 02
99	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu	kus	3,000	260,00	780,00	CS ÚRS 2021 02
100	M	5533001	ocelová botka úprava žárový Pz pro ukotvení sloupu S1	kus	3,000	350,00	1 050,00	
101	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	2,000	91,00	182,00	CS ÚRS 2021 02
102	M	44932114	přístroj hasící ruční práškový 27A/183B	kus	2,000	988,00	1 976,00	CS ÚRS 2021 02
103	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	3,000	251,00	753,00	CS ÚRS 2021 02
D 998			Přesun hmot				185 424,30	
104	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	412,054	450,00	185 424,30	CS ÚRS 2021 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 884 417,50	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				221 634,57	
105	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	216,000	29,00	6 264,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		21*8		168,000			
	VV		8*6		48,000			
	VV		Součet		216,000			
106	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	70,000	45,00	3 150,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(21+14)*2*1		70,000			
	VV		Součet		70,000			
107	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,090	40 933,00	3 683,97	CS ÚRS 2021 02
	VV		216*0,0003		0,065			
	VV		70*0,00035		0,025			
	VV		Součet		0,090			
108	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	432,000	127,00	54 864,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		216*2		432,000			
	VV		Součet		432,000			
109	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	140,000	149,00	20 860,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		70*2		140,000			
	VV		Součet		140,000			
110	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	332,400	174,00	57 837,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		216*1,15		248,400			
	VV		70*1,20		84,000			
	VV		Součet		332,400			
111	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	332,400	155,00	51 522,00	CS ÚRS 2021 02
112	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	42,000	153,00	6 426,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(21+14)*2*0,6		42,000			
	VV		Součet		42,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	70,000	187,00	13 090,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(21+14)*2		70,000			
	VV		Součet		70,000			
114	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	3,937	1 000,00	3 937,00	CS ÚRS 2021 02
D 713			Izolace tepelné				74 851,28	
115	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	178,290	84,00	14 976,36	CS ÚRS 2021 02
116	M	28375909	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	181,856	152,00	27 642,11	CS ÚRS 2021 02
	VV		178,29*1,02		181,856			
	VV		Součet		181,856			
117	M	28375910	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	181,856	152,00	27 642,11	CS ÚRS 2021 02
118	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	14,130	162,00	2 289,06	CS ÚRS 2021 02
	VV		potrubí spiro					
	VV		3,14*0,15*30		14,130			
	VV		Součet		14,130			
119	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	15,543	108,00	1 678,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		14,13*1,1		15,543			
	VV		Součet		15,543			
120	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,623	1 000,00	623,00	CS ÚRS 2021 02
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty				48 135,00	
121	K	725001	Odpadkový koš do sociálního zařízení plast	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	
122	K	725002	Štětka WC	kus	8,000	450,00	3 600,00	
123	K	725003	M+D dvojháček	kus	12,000	450,00	5 400,00	
124	K	725004	M+D sprchový závěs	kus	5,000	3 000,00	15 000,00	
125	K	725005	M+D sklopné zrcadlo (ZTP)	kus	1,000	4 275,00	4 275,00	
126	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	9,000	650,00	5 850,00	CS ÚRS 2021 02
127	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	5,000	850,00	4 250,00	CS ÚRS 2021 02
128	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	5,000	750,00	3 750,00	CS ÚRS 2021 02
129	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,010	1 000,00	10,00	CS ÚRS 2021 02
D 751			Vzduchotechnika				15 938,60	
130	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	30,000	360,00	10 800,00	CS ÚRS 2021 02
131	K	751525051	Mtž potrubí plast kruh s přírubou D do 100 mm	m	4,000	998,00	3 992,00	CS ÚRS 2021 02
132	M	286111113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	4,800	227,00	1 089,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		4,800			
133	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,057	1 000,00	57,00	CS ÚRS 2021 02
D 762			Konstrukce tesařské				490 369,66	
134	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	23,008	138,00	3 175,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		PA1 12x12					
	VV		(0,12+0,12)*2*1,2*6		3,456			
	VV		S1 16x16					
	VV		(0,16+0,16)*2*3,1*3		5,952			
	VV		V1 16x24					
	VV		(0,16+0,24)*2*4,3*2		6,880			
	VV		V2					
	VV		(0,16+0,24)*2*4,2*2		6,720			
	VV		Součet		23,008			
135	K	762332532	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	7,200	252,00	1 814,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		PA1 12x12					
	VV		1,2*6		7,200			
	VV		Součet		7,200			
136	K	762332533	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	9,300	354,00	3 292,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		S1 16x16					
	VV		3,1*3		9,300			
	VV		Součet		9,300			
137	K	762332534	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2	m	17,000	446,00	7 582,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		V1 16x24					
	VV		4,3*2		8,600			
	VV		V2					
	VV		4,2*2		8,400			
	VV		Součet		17,000			
138	M	60512146	hranol stavební řezivo	m3	1,095	9 165,00	10 035,68	CS ÚRS 2021 02
	VV		PA1 12x12					
	VV		0,12*0,12*1,2*6		0,104			
	VV		S1 16x16					
	VV		0,16*0,16*3,1*3		0,238			
	VV		V1 16x24					
	VV		0,16*0,24*4,3*2		0,330			
	VV		V2					
	VV		0,16*0,24*4,2*2		0,323			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet		0,995			
			0,995*0,10		0,100			
			Součet		1,095			
139	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	322,493	115,00	37 086,70	CS ÚRS 2021 02
			21,91*(5,15+5,15)		225,673			
			9,4*(5,15+5,15)		96,820			
			Součet		322,493			
140	M	60511064	řezivo jehličnaté středové omlitané	m3	8,300	5 800,00	48 140,00	CS ÚRS 2021 02
141	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	116,492	520,00	60 575,84	CS ÚRS 2021 02
			púdorys střechy					
			(14,61+21,91)*(0,61+0,25)		31,407			
			(5,15+5,15)*(0,3+0,25)		5,665			
			(6+13,3)*(1+0,25)		24,125			
			4,4*(0,25+9,61+0,25)		44,484			
			štíť terasa					
			9,61*(0,25+1,75/2)		10,811			
			Součet		116,492			
142	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	128,141	565,00	72 399,67	CS ÚRS 2021 02
			116,492*1,1		128,141			
			Součet		128,141			
143	K	762342314	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	322,493	66,00	21 284,54	CS ÚRS 2021 02
144	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	386,922	16,00	6 190,75	CS ÚRS 2021 02
145	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	4,380	14 000,00	61 320,00	CS ÚRS 2021 02
			1,13		1,130			
			3,25		3,250			
			Součet		4,380			
146	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	14,735	1 850,00	27 259,75	CS ÚRS 2021 02
			1,095/1,1		0,995			
			8,3/1,1		7,545			
			116,492*0,019		2,213			
			4,38/1,1		3,982			
			Součet		14,735			
147	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	427,896	82,00	35 087,47	CS ÚRS 2021 02
			SDK podhled					
			(134,6+43,69)/0,5*1,20		427,896			
			Součet		427,896			
148	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,694	15 000,00	25 410,00	CS ÚRS 2021 02
			427,896*0,06*0,06		1,540			
			1,54*0,10		0,154			
			Součet		1,694			
149	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	415,000	82,00	34 030,00	CS ÚRS 2021 02
			lať pod palubkový podhled					
			70		70,000			
			lať pro opláštění přesahů střechy					
			345		345,000			
			Součet		415,000			
150	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2021 02
			0,17		0,170			
			0,83		0,830			
			Součet		1,000			
151	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	2,449	195,00	477,56	CS ÚRS 2021 02
			1,694/1,1		1,540			
			1/1,1		0,909			
			Součet		2,449			
152	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	10,604	2 000,00	21 208,00	CS ÚRS 2021 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				839 161,62	
153	K	763001	M+D dřevěných vazníků vč.zavětrování, impregnace, doprava, kotvení, statický výpočet	kpl	1,000	348 900,00	348 900,00	
154	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	134,600	935,00	125 851,00	CS ÚRS 2021 02
			č101					
			12,7		12,700			
			č103					
			16,77		16,770			
			č105					
			1,53		1,530			
			č108					
			16,83		16,830			
			č110					
			1,53		1,530			
			č113					
			12,77		12,770			
			č115					
			2,4		2,400			
			č118-122					
			6,55+6,54+3,41+1,28+48,84		66,620			
			č124					
			3,45		3,450			
			Součet		134,600			
155	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	43,690	985,00	43 034,65	CS ÚRS 2021 02
			č102					
			2,23		2,230			
			č104					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,51		6,510			
	VV		č106+107					
	VV		1,01*2		2,020			
	VV		č109					
	VV		6,51		6,510			
	VV		č111+112					
	VV		1,01*2		2,020			
	VV		č114					
	VV		2,55		2,550			
	VV		č116-117					
	VV		8,32+3,05		11,370			
	VV		č123					
	VV		10,48		10,480			
	VV		Součet		43,690			
156	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	178,290	86,00	15 332,94	CS ÚRS 2021 02
	VV		134,6		134,600			
	VV		43,69		43,690			
	VV		Součet		178,290			
157	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	205,034	89,00	18 248,03	CS ÚRS 2021 02
	VV		178,29*1,15		205,034			
	VV		Součet		205,034			
158	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	648,000	146,00	94 608,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(21+6)*8		216,000			
	VV		216*2		432,000			
	VV		Součet		648,000			
159	M	63152131	pás tepelně izolační univerzální λ=0,035 tl 60mm	m2	226,800	103,00	23 360,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		216*1,05		226,800			
	VV		Součet		226,800			
160	M	63152135	pás tepelně izolační univerzální λ=0,035 tl 140mm	m2	226,800	242,00	54 885,60	CS ÚRS 2021 02
161	M	63152138	pás tepelně izolační univerzální λ=0,035 tl 200mm	m2	226,800	345,00	78 246,00	CS ÚRS 2021 02
162	K	763412212	Dělicí přepážky k pisoárům, desky laminované tl 18 mm	m2	2,160	5 500,00	11 880,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		č104					
	VV		0,6*1,2		0,720			
	VV		č109					
	VV		0,6*1,2		0,720			
	VV		č120					
	VV		0,6*1,2		0,720			
	VV		Součet		2,160			
163	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	4,963	5 000,00	24 815,00	CS ÚRS 2021 02
D 764			Konstrukce klempířské			96 827,10		
164	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	7,700	750,00	5 775,00	CS ÚRS 2021 02
165	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	62,620	400,00	25 048,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		21,91+19,01+9,4+12,3		62,620			
	VV		Součet		62,620			
166	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	15,500	650,00	10 075,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,55*3		4,650			
	VV		1,55*6		9,300			
	VV		1,55*1		1,550			
	VV		Součet		15,500			
167	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	62,620	555,00	34 754,10	CS ÚRS 2021 02
168	K	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	2,000	680,00	1 360,00	CS ÚRS 2021 02
169	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,000	590,00	2 950,00	CS ÚRS 2021 02
170	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	20,000	750,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		4*5		20,000			
	VV		Součet		20,000			
171	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,373	5 000,00	1 865,00	CS ÚRS 2021 02
D 765			Krytina skládaná			569 053,75		
172	K	765113016	Krytina keramická drážková maloformátová engobovaná sklonu do 30° na sucho včetně doplňkových tašek	m2	322,493	833,00	268 636,67	CS ÚRS 2021 02
	VV		21,91*(5,15+5,15)		225,673			
	VV		9,4*(5,15+5,15)		96,820			
	VV		Součet		322,493			
173	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	62,620	71,00	4 446,02	CS ÚRS 2021 02
	VV		21,91+19,01+9,4+12,3		62,620			
	VV		Součet		62,620			
174	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	62,620	92,00	5 761,04	CS ÚRS 2021 02
175	K	765113212	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenačů engobovaných na sucho s větracím pásem kovovým	m	7,700	1 974,00	15 199,80	CS ÚRS 2021 02
176	K	765113312	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenačů engobovaných na sucho s větracím pásem olověným	m	31,500	1 681,00	52 951,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		17+14,5		31,500			
	VV		Součet		31,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	765113516	Krytina keramická drážková štítová hrana z maloformátových okrajových tašek engobovaných do malty	m	20,600	1 180,00	24 308,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(5,15+5,15)*2		20,600			
	VV		Součet		20,600			
178	K	765115012	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové na sucho	kus	7,000	42,00	294,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		ZTI					
	VV		6		6,000			
	VV		digestoř					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
179	M	59660251	taška prostupová pro keramickou drážkovanou krytinu engoba	kus	7,000	3 200,00	22 400,00	CS ÚRS 2021 02
180	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	7,000	220,00	1 540,00	CS ÚRS 2021 02
181	M	59660212	nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	7,000	3 420,00	23 940,00	CS ÚRS 2021 02
182	M	59660256	flexi hadice D 125mm	kus	7,000	550,00	3 850,00	CS ÚRS 2021 02
183	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	1 000,000	31,00	31 000,00	CS ÚRS 2021 02
184	M	59660885	háček protisněhový keramické drážkové maloformátové krytiny	kus	1 000,000	42,00	42 000,00	CS ÚRS 2021 02
185	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	322,493	48,00	15 479,66	CS ÚRS 2021 02
186	M	28329036	folie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	370,867	48,00	17 801,62	CS ÚRS 2021 02
	VV		322,493*1,15		370,867			
	VV		Součet		370,867			
187	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod konralatě	m	386,992	17,00	6 578,86	CS ÚRS 2021 02
	VV		(322,493/1)*1,20		386,992			
	VV		Součet		386,992			
188	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod konralatě š 50mm	m	425,691	24,00	10 216,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		386,992*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		425,691			
189	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	15,100	1 500,00	22 650,00	CS ÚRS 2021 02
D 766			Konstrukce truhlářské				441 679,00	
190	K	766211400A	Montáž madel	kus	1,000	520,00	520,00	
191	M	55147070A	madlo nerezové - viz tab.PSV ozn.T04	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
192	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,5*0,75*3		3,375			
	VV		1,5*0,75*6		6,750			
	VV		1,5*1,25*1		1,875			
	VV		Součet		12,000			
193	M	611-W01	okno plast 1500x750mm vč.kování - viz tab.PSV ozn.W01	kus	3,000	6 442,00	19 326,00	
194	M	611-W02	okno plast 1500x750mm vč.kování - viz tab.PSV ozn.W02	kus	6,000	6 442,00	38 652,00	
195	M	611-W03	okno plast 1500x1250mm vč.kování - viz tab.PSV ozn.W03	kus	1,000	23 795,00	23 795,00	
196	K	766622132	Montáž plastových oken, stěn plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	8,625	500,00	4 312,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		3,75*2,3		8,625			
	VV		Součet		8,625			
197	M	611-W04	stěna plast 3750x2300mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W04	kus	1,000	38 441,00	38 441,00	
198	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm	m	90,300	110,00	9 933,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		tab.PSV					
	VV		(1,5+0,75)*2*3		13,500			
	VV		(1,5+0,75)*2*6		27,000			
	VV		(1,5+1,25)*2*1		5,500			
	VV		(3,75+2,3)*2*1		12,100			
	VV		(2+2,3)*2*1		8,600			
	VV		(2+2,3)*2*1		8,600			
	VV		(1,7+2,3)*2*1		8,000			
	VV		(1,2+2,3)*2*1		7,000			
	VV		Součet		90,300			
199	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2021 02
200	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	7,000	4 304,00	30 128,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		T01					
	VV		2		2,000			
	VV		T02					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		7,000			
201	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	3,000	4 455,00	13 365,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		T05					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
202	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	550,00	3 300,00	CS ÚRS 2021 02
203	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	6,000	4 280,00	25 680,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		T03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5		5,000			
	VV		T04					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
204	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	2 394,00	2 394,00	CS ÚRS 2021 02
205	M	611-D04	dveře plast 1200x2300mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.D04	kus	1,000	32 938,00	32 938,00	
206	K	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	3,000	2 135,00	6 405,00	CS ÚRS 2021 02
207	M	611-D01	dveře plast 2000x2300mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.D01	kus	1,000	49 367,00	49 367,00	
208	M	611-D02	dveře plast 2000x2300mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.D02	kus	1,000	49 367,00	49 367,00	
209	M	611-D03	dveře plast 1700x2300mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.D03	kus	1,000	37 225,00	37 225,00	
210	K	766660718	Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		T01					
	VV		1		1,000			
	VV		T02					
	VV		3		3,000			
	VV		T03					
	VV		4		4,000			
	VV		T04					
	VV		1		1,000			
	VV		T05					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
211	M	54916362	kování dveřní stavěč dveří	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2021 02
212	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
213	M	54924003A	zámek	kus	16,000	300,00	4 800,00	
214	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
215	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	16,000	750,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 02
216	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		3+3+1		7,000			
	VV		Součet		7,000			
217	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm	m	11,935	300,00	3 580,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,55*3		4,650			
	VV		1,55*3		4,650			
	VV		1,55*1		1,550			
	VV		Mezisoučet		10,850			
	VV		10,85*0,10		1,085			
	VV		Součet		11,935			
218	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2021 02
219	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,600	5 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
D 767			Konstrukce zámečnické		83 070,00			
220	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	7,500	200,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		2*1*2		4,000			
	VV		1,7*1		1,700			
	VV		1,5*1,2		1,800			
	VV		Součet		7,500			
221	M	69752100	rohož provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC	m2	7,500	3 000,00	22 500,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Z02					
	VV		2*1*2		4,000			
	VV		Z03					
	VV		1,7*1		1,700			
	VV		Z04					
	VV		1,5*1,2		1,800			
	VV		Součet		7,500			
222	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	22,800	150,00	3 420,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(2+1)*2*2		12,000			
	VV		(1,7+1)*2*1		5,400			
	VV		(1,5+1,2)*2*1		5,400			
	VV		Součet		22,800			
223	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	22,800	400,00	9 120,00	CS ÚRS 2021 02
224	K	767-Z02	M+D vnitřní drátěné stěny 3610x2600mm vč.kování, kotvení, povrchová úprava - viz tab.PSV ozn.Z01	kus	1,000	45 600,00	45 600,00	
225	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,186	5 000,00	930,00	CS ÚRS 2021 02
D 771			Podlahy z dlaždic		407 765,16			
226	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	178,290	8,00	1 426,32	CS ÚRS 2021 02
	VV		č101-124					
	VV		12,7+2,23+16,77+6,51+1,53+1,01*2+16,83+6,51+1,53		66,630			
	VV		1,01*2+12,77+2,55+2,4+8,32+3,05+6,55+6,54+3,41		47,610			
	VV		1,28+48,84+10,48+3,45		64,050			
	VV		Součet		178,290			
227	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	178,290	55,00	9 805,95	CS ÚRS 2021 02
228	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	41,060	115,00	4 721,90	CS ÚRS 2021 02
	VV		vnitřní dveře					
	VV		0,7*2		1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,7*5		3,500			
	VV		0,9*5		4,500			
	VV		0,9*1		0,900			
	VV		0,8*1		0,800			
	VV		č101					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		č103					
	VV		3		3,000			
	VV		č108					
	VV		3		3,000			
	VV		č113					
	VV		2,4		2,400			
	VV		č122					
	VV		3,5+7,24+7,82		18,560			
	VV		Součet		41,060			
229	M	59054162	profil dilatační	m	45,166	200,00	9 033,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		41,06*1,1		45,166			
	VV		Součet		45,166			
230	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	116,690	132,00	15 403,08	CS ÚRS 2021 02
	VV		č101					
	VV		(8,53+1,49)*2		20,040			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		-0,9*3		-2,700			
	VV		č103					
	VV		(5,61+2,99)*2		17,200			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		č108					
	VV		(5,61+3)*2		17,220			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		č113					
	VV		(5,01+2,39)*2		14,800			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		č116+117					
	VV		(3,34+3,46)*2		13,600			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		-1,5+0,25*2		-1,000			
	VV		č118					
	VV		(3,64+1,94)*2		11,160			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-1		-1,000			
	VV		č122+123					
	VV		(7,24+7,82+0,14+1,94)*2		34,280			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-3,75+0,25*2		-3,250			
	VV		č124					
	VV		(1,86+1,86)*2		7,440			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		Součet		116,690			
231	M	59761271	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x72mm	kus	213,932	150,00	32 089,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		(116,69/0,6)*1,1		213,932			
	VV		Součet		213,932			
232	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	178,290	905,00	161 352,45	CS ÚRS 2021 02
233	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	205,034	600,00	123 020,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		178,29*1,15		205,034			
	VV		Součet		205,034			
234	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	25,470	17,00	432,99	CS ÚRS 2021 02
	VV		č102					
	VV		2,23		2,230			
	VV		č105-107					
	VV		1,53+1,01*2		3,550			
	VV		č110-112					
	VV		1,53+1,01*2		3,550			
	VV		č114-115					
	VV		2,55+2,4		4,950			
	VV		č117					
	VV		3,05		3,050			
	VV		č120+121					
	VV		3,41+1,28		4,690			
	VV		č124					
	VV		3,45		3,450			
	VV		Součet		25,470			
235	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	38,530	534,00	20 575,02	CS ÚRS 2021 02
	VV		č102					
	VV		2,23		2,230			
	VV		č104					
	VV		6,51		6,510			
	VV		č105					
	VV		1,53		1,530			
	VV		č106					
	VV		1,01		1,010			
	VV		č107					
	VV		1,01		1,010			
	VV		č109					
	VV		6,51		6,510			
	VV		č110					
	VV		1,53		1,530			
	VV		č111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,01		1,010			
	VV		č112					
	VV		1,01		1,010			
	VV		č114					
	VV		2,55		2,550			
	VV		č115					
	VV		2,4		2,400			
	VV		č119					
	VV		6,54		6,540			
	VV		č120					
	VV		3,41		3,410			
	VV		č121					
	VV		1,28		1,280			
	VV		Součet		38,530			
236	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	116,690	61,00	7 118,09	CS ÚRS 2021 02
237	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	116,690	28,00	3 267,32	CS ÚRS 2021 02
238	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	84,640	151,00	12 780,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		č102					
	VV		(1,5+1,5)*2		6,000			
	VV		č104+106+107					
	VV		(3,9+2,75+1,1)*2		15,500			
	VV		č105					
	VV		(1,8+0,95)*2		5,500			
	VV		č109+111+112					
	VV		(3,9+2,75+1,1)*2		15,500			
	VV		č110					
	VV		(1,8+0,95)*2		5,500			
	VV		č114+115					
	VV		(2,39+1)*2*2		13,560			
	VV		č119					
	VV		(3,34+2)*2		10,680			
	VV		č120					
	VV		(2,3+1,5)*2		7,600			
	VV		č121					
	VV		(1,5+0,9)*2		4,800			
	VV		Součet		84,640			
239	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	6,738	1 000,00	6 738,00	CS ÚRS 2021 02
D		781	Dokončovací práce - obklady				437 530,29	
240	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	209,194	55,00	11 505,67	CS ÚRS 2021 02
	VV		č102					
	VV		(1,5+1,5)*2*2,02		12,120			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		č104+106+107					
	VV		(3,9+2,75+1,1)*2*2,6		40,300			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		č105					
	VV		(1,8+0,95)*2*2,6		14,300			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		č109+111+112					
	VV		(3,9+2,75+1,1)*2*2,6		40,300			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		č110					
	VV		(1,8+0,95)*2*2,6		14,300			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		č114+115					
	VV		(2,39+1)*2*2,6*2		35,256			
	VV		-0,7*2*3		-4,200			
	VV		č116+117					
	VV		(1+1,7)*1,5		4,050			
	VV		č119					
	VV		(3,34+2)*2*2,6		27,768			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		č120					
	VV		(2,3+1,5)*2*2,6		19,760			
	VV		-0,7*2*2		-2,800			
	VV		č121					
	VV		(1,5+0,95)*2*2,6		12,740			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		č122+123					
	VV		(2,3+2,9+0,6)*1,5		8,700			
	VV		Součet		209,194			
241	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	209,194	534,00	111 709,60	CS ÚRS 2021 02
242	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	209,194	728,00	152 293,23	CS ÚRS 2021 02
243	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	240,573	450,00	108 257,85	CS ÚRS 2021 02
	VV		209,194*1,15		240,573			
	VV		Součet		240,573			
244	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	12,750	56,00	714,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		č116+117					
	VV		(1+1,7)*1,5		4,050			
	VV		č122+123					
	VV		(2,3+2,9+0,6)*1,5		8,700			
	VV		Součet		12,750			
245	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	6,000	728,00	4 368,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		1*6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
246	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
247	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	121,290	250,00	30 322,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		č102					
	VV		(1,5+1,5)*2		6,000			
	VV		č104+106+107					
	VV		(3,9+2,75+1,1)*2		15,500			
	VV		2,6*3		7,800			
	VV		č105					
	VV		(1,8+0,95)*2		5,500			
	VV		0,95		0,950			
	VV		č109+111+112					
	VV		(3,9+2,75+1,1)*2		15,500			
	VV		2,6*3		7,800			
	VV		č110					
	VV		(1,8+0,95)*2		5,500			
	VV		0,95		0,950			
	VV		č114+115					
	VV		(2,39+1)*2*2		13,560			
	VV		0,95		0,950			
	VV		č116+117					
	VV		1+1,7+1,5*2		5,700			
	VV		č119					
	VV		(3,34+2)*2		10,680			
	VV		1+2,6		3,600			
	VV		č120					
	VV		(2,3+1,5)*2		7,600			
	VV		č121					
	VV		(1,5+0,95)*2		4,900			
	VV		č122+123					
	VV		2,3+2,9+0,6+1,5*2		8,800			
	VV		Součet		121,290			
248	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	86,040	61,00	5 248,44	CS ÚRS 2021 02
	VV		č102					
	VV		(1,5+1,5)*2		6,000			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		č104+106+107					
	VV		(3,9+2,75+1,1)*2		15,500			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		č105					
	VV		(1,8+0,95)*2		5,500			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		č109+111+112					
	VV		(3,9+2,75+1,1)*2		15,500			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		č110					
	VV		(1,8+0,95)*2		5,500			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		č114+115					
	VV		(2,39+1)*2*2		13,560			
	VV		-0,7*3		-2,100			
	VV		č116+117					
	VV		1+1,7+1,5*2		5,700			
	VV		č119					
	VV		(3,34+2)*2		10,680			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		č120					
	VV		(2,3+1,5)*2		7,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		č121					
	VV		(1,5+0,95)*2		4,900			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		č122+123					
	VV		2,3+2,9+0,6		5,800			
	VV		Součet		86,040			
249	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	26,000	57,00	1 482,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		baterie					
	VV		(7+1+5)*2		26,000			
	VV		Součet		26,000			
250	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	15,000	65,00	975,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Umyvadlo					
	VV		9		9,000			
	VV		dřez					
	VV		1		1,000			
	VV		pisoár					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		15,000			
251	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		wc					
	VV		5		5,000			
	VV		výlevka					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		8,000			
252	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	7,134	1 000,00	7 134,00	CS ÚRS 2021 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry					116 117,78
253	K	783009301	Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic přes 500 do 750 mm	kus	14,000	500,00	7 000,00	CS ÚRS 2021 02
254	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	304,918	132,00	40 249,18	CS ÚRS 2021 02
	VV		viz hoblování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		23,008		23,008			
	VV		palubky					
	VV		128,141*2*1,1		281,910			
	VV		Součet		304,918			
255	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	304,918	178,00	54 275,40	CS ÚRS 2021 02
256	K	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,000	96,00	1 728,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		zárubně					
	VV		(0,7+2*2)*(0,15+0,05*2)*2		2,350			
	VV		(0,7+2*2)*(0,10+0,05*2)*5		4,700			
	VV		(0,9+2*2)*(0,15+0,05*2)*(5+1)		7,350			
	VV		(0,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*3		3,600			
	VV		Součet		18,000			
257	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	36,000	78,00	2 808,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		18*2		36,000			
	VV		Součet		36,000			
258	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	20,400	61,00	1 244,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		č116+117					
	VV		(3,46+3,34)*2*1,5		20,400			
	VV		Součet		20,400			
259	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	20,400	432,00	8 812,80	CS ÚRS 2021 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				42 283,69	
260	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	509,442	19,00	9 679,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		č101					
	VV		12,7		12,700			
	VV		(8,53+1,49)*2*2,6		52,104			
	VV		-2*2,3+(2+2,3*2)*0,3		-2,620			
	VV		č102					
	VV		2,23		2,230			
	VV		(1,5+1,5)*2*(2,6-2)		3,600			
	VV		č103					
	VV		16,77		16,770			
	VV		(5,61+2,99)*2*2,6		44,720			
	VV		č104+106+107					
	VV		6,51+1,01+1,01		8,530			
	VV		č105					
	VV		1,53		1,530			
	VV		č108					
	VV		16,83		16,830			
	VV		(5,61+3)*2*2,6		44,772			
	VV		č109+111+112					
	VV		6,51+1,01+1,01		8,530			
	VV		č110					
	VV		1,53		1,530			
	VV		č113					
	VV		12,77		12,770			
	VV		(5,01+2,39)*2*2,6		38,480			
	VV		č114+115					
	VV		2,55+2,4		4,950			
	VV		(2,39+1)*2*(2,6-2)		4,068			
	VV		č116+117					
	VV		8,32+3,05		11,370			
	VV		(3,34+3,46)*2*(2,6-1,5)		14,960			
	VV		č118					
	VV		6,55		6,550			
	VV		(3,64+1,94)*2*2,6		29,016			
	VV		č119					
	VV		6,54		6,540			
	VV		č120					
	VV		3,41		3,410			
	VV		č121					
	VV		1,28		1,280			
	VV		č122+123					
	VV		48,84+10,48		59,320			
	VV		(7,24+7,82+0,14+1,94)*2*2,6		89,128			
	VV		-3,75*2,3+(2,75+2,3*2)*0,3		-6,420			
	VV		č124					
	VV		3,45		3,450			
	VV		(1,86+1,86)*2*2,6		19,344			
	VV		Součet		509,442			
261	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	509,442	64,00	32 604,29	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Zázemí sportoviště

Soupis:

01-2 - ZTI

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	562 444,10
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	562 444,10	21,00%	118 113,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	680 557,36
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Zázemí sportoviště

Soupis:

01-2 - ZTI

Místo: Horní Cerekev

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

562 444,10

HSV - Práce a dodávky HSV	64 551,60
1 - Zemní práce	49 539,60
998 - Přesun hmot	15 012,00
PSV - Práce a dodávky PSV	497 892,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	177 834,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	108 803,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	186 825,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	24 430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev							
Objekt:							
01 - SO-01 Zázemí sportoviště							
Soupis:							
01-2 - ZTI							
Místo:				Datum:			
Horní Cerekev				06.06.2022			
Zadavatel:				Projektant:			
Město Horní Cerekev				INTEGRA Pelhřimov			
Uchazeč:				Zpracovatel:			
INEX Moravské Budějovice, s. r. o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

562 444,10

D HSV Práce a dodávky HSV

64 551,60

D 1 Zemní práce

49 539,60

1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	33,360	545,00	18 181,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		ležatá kanalizace					
	VV		31*0,6*0,8		14,880			
	VV		7*0,6*0,8		3,360			
	VV		16,5*0,6*0,8		7,920			
	VV		voda					
	VV		15*0,6*0,8		7,200			
	VV		Součet		33,360			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	33,360	316,00	10 541,76	CS ÚRS 2021 02
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	33,360	19,00	633,84	CS ÚRS 2021 02
4	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	16,680	143,00	2 385,24	CS ÚRS 2021 02
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,680	421,00	7 022,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		33,36*0,50		16,680			
	VV		Součet		16,680			
6	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	33,360	323,00	10 775,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		16,68*2 'Přepočtené koeficientem množství		33,360			
D		998	Přesun hmot				15 012,00	
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	33,360	450,00	15 012,00	CS ÚRS 2021 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				497 892,50	
D		721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				177 834,50	
8	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	93,000	461,00	42 873,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		5*3		15,000			
	VV		6*3		18,000			
	VV		2,5*24		60,000			
	VV		Součet		93,000			
9	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	31,000	676,00	20 956,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		11+0,5*2		12,000			
	VV		2+1,5		3,500			
	VV		0,5+2		2,500			
	VV		1+0,5		1,500			
	VV		0,5+0,5		1,000			
	VV		1+0,5		1,500			
	VV		1,5		1,500			
	VV		3+0,5		3,500			
	VV		1,5+2+0,5		4,000			
	VV		Součet		31,000			
10	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	7,000	803,00	5 621,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		2		2,000			
	VV		3+2		5,000			
	VV		Součet		7,000			
11	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	16,500	779,00	12 853,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		3+1,5		4,500			
	VV		1		1,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		16,500			
12	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	21,000	237,00	4 977,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	16,000	342,00	5 472,00	CS ÚRS 2021 02
14	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	24,000	935,00	22 440,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	7,000	1 320,00	9 240,00	CS ÚRS 2021 02
16	K	721212125	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	5,000	6 300,00	31 500,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		č106+107					
	VV		2		2,000			
	VV		č111+112					
	VV		2		2,000			
	VV		č114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
17	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	192,000	15,00	2 880,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		93+31+7		131,000			
	VV		21+16+24		61,000			
	VV		Součet		192,000			
18	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	16,500	17,00	280,50	CS ÚRS 2021 02
19	K	721901	Zednické výpomoc (sekání, zednické zapravení)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
20	K	72111604A	M+D čistící kus kanalizační PVC DN 110	kus	6,000	400,00	2 400,00	
21	K	72111605A	M+D přívzdušňovací ventil PVC DN 110	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	
22	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,553	5 500,00	3 041,50	CS ÚRS 2021 02
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod					108 803,00			
23	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	103,000	210,00	21 630,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	23,000	260,00	5 980,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	35,000	340,00	11 900,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	39,000	528,00	20 592,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	103,000	40,00	4 120,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	97,000	45,00	4 365,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		23		23,000			
	VV		35		35,000			
	VV		39		39,000			
	VV		Součet		97,000			
29	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	32,000	378,00	12 096,00	CS ÚRS 2021 02
30	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4" s jedním závitem	soubor	5,000	430,00	2 150,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	722224153	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/4" - 1" nezámrzný	kus	2,000	810,00	1 620,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity	kus	5,000	270,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 02
33	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	200,000	25,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		103+23+35+39		200,000			
	VV		Součet		200,000			
34	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	200,000	40,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
35	K	722901	Zednické výpomoc (sekání, zednické zapravení)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty					186 825,00			
36	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	3 020,00	12 080,00	CS ÚRS 2021 02
37	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2021 02
38	M	64236091A	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný pro ZTP	kus	1,000	5 720,00	5 720,00	
39	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	5,000	10 050,00	50 250,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby, CLIK/CLAK, zápachová uzávěrka	soubor	7,000	2 445,00	17 115,00	CS ÚRS 2021 02
41	K	725219101	Montáž umyvadla	soubor	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2021 02
42	M	64211005A	umyvadlo keramické pro ZTP	kus	1,000	1 830,00	1 830,00	
43	M	55161007	ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a připojovacím závitem 5/4"	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2021 02
44	M	55161322	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2021 02
45	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo	soubor	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2021 02
46	K	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou	soubor	1,000	4 850,00	4 850,00	CS ÚRS 2021 02
47	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	3,000	4 730,00	14 190,00	CS ÚRS 2021 02
48	K	725532114	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,000	8 250,00	8 250,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		č124					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	K	725532118	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 120 l / 3 kW	soubor	1,000	9 160,00	9 160,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		č117					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	725532126	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	2,000	11 700,00	23 400,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		č104+109					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
51	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2021 02
52	K	725821325	Baterie dřezová páková	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	725822611	Baterie umyvadlová páková bez výpusti	soubor	7,000	1 450,00	10 150,00	CS ÚRS 2021 02
54	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
55	M	55145611A	baterie umyvadlová páková pro ZTP	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	
56	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2021 02
57	M	55143987A	baterie výlevková	kus	3,000	1 350,00	4 050,00	
58	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
59	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	5,000	1 540,00	7 700,00	CS ÚRS 2021 02
60	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,642	5 000,00	3 210,00	CS ÚRS 2021 02
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				24 430,00	
61	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do zděné kce	soubor	5,000	4 840,00	24 200,00	CS ÚRS 2021 02
62	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,046	5 000,00	230,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Zázemí sportoviště

Soupis:

01-3 - Hromosvod a uzemnění

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	116 081,35
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 081,35	21,00%	24 377,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	140 458,43
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Zázemí sportoviště

Soupis:

01-3 - Hromosvod a uzemnění

Místo: Horní Cerekev

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant:

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	116 081,35
PSV - Práce a dodávky PSV	116 081,35
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	116 081,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Zázemí sportoviště

Soupis:

01-3 - Hromosvod a uzemnění

Místo: Horní Cerekev

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant:

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 081,35

D		PSV	Práce a dodávky PSV						116 081,35
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						116 081,35
1	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	79,060	80,00	6 324,80	CS ÚRS 2021 02	
	VV		púdorys základy						
	VV		(21,14+18,39)*2		79,060				
	VV		Součet		79,060				
2	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	87,164	150,00	13 074,60	CS ÚRS 2021 02	
	VV		79,06*1,05		83,013				
	VV		83,013*0,05		4,151				
	VV		Součet		87,164				
3	M	35442183	držák zemnicí pásky	kus	80,000	30,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02	
4	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	131,000	100,00	13 100,00	CS ÚRS 2021 02	
	VV		(2+4)*8		48,000				
	VV		6*7		42,000				
	VV		8*1		8,000				
	VV		15+18		33,000				
	VV		Součet		131,000				
5	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	86,657	350,00	30 329,95	CS ÚRS 2021 02	
	VV		131*0,630		82,530				
	VV		82,53*0,05		4,127				
	VV		Součet		86,657				
6	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	32,000	30,00	960,00	CS ÚRS 2021 02	
	VV		4*8		32,000				
	VV		Součet		32,000				
7	M	35441470	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm	kus	40,000	60,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02	
	VV		5*8		40,000				
	VV		Součet		40,000				
8	M	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prežovou krytinu 120mm	kus	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2021 02	
9	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby a více šrouby	kus	59,000	150,00	8 850,00	CS ÚRS 2021 02	
	VV		3+3+16+16+8+5+8		59,000				
	VV		Součet		59,000				
10	M	35431031	svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40 mm	kus	3,000	67,00	201,00	CS ÚRS 2021 02	
11	M	35431018	svorka uzemnění AlMgSi připojovací	kus	3,000	27,00	81,00	CS ÚRS 2021 02	
12	M	35431011	svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	16,000	34,00	544,00	CS ÚRS 2021 02	
13	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	16,000	39,00	624,00	CS ÚRS 2021 02	
14	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	8,000	67,00	536,00	CS ÚRS 2021 02	
15	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	5,000	73,00	365,00	CS ÚRS 2021 02	
16	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81 mm	kus	8,000	87,00	696,00	CS ÚRS 2021 02	
17	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02	
18	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	8,000	1 074,00	8 592,00	CS ÚRS 2021 02	
19	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn	kus	16,000	64,00	1 024,00	CS ÚRS 2021 02	
20	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02	
21	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02	
22	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2021 02	
23	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02	
24	M	35442153	tyč jímací s rovným koncem 16/10 3000 (2000/1000)mm AlMgSi	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2021 02	
	VV		3*1		3,000				
25	M	35442268	držák jímací tyče na krov horní, Fezn, 350 mm	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	CS ÚRS 2021 02	
26	M	35442102A	stříška ochranná dolní AlMgSi	kus	3,000	150,00	450,00		
27	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč, revizní zpráva	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02	
28	K	741820011	Měření zemnicí síť délky pásku do 100 m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02	
29	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,289	1 000,00	289,00	CS ÚRS 2021 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Zázemí sportoviště

Soupis:

01-4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	478 941,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	478 941,00	21,00%	100 577,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	579 518,61
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Zázemí sportoviště

Soupis:

01-4 - Elektroinstalace

Místo: Horní Cerekev

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

478 941,00

D1 - Silnoproud	310 133,00
D2 - Osvětlení	63 074,00
D3 - Rozváděč	27 684,00
D4 - Pomocné práce a materiál	63 050,00
D5 - Pomocné práce, revize	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Zázemí sportoviště

Soupis:

01-4 - Elektroinstalace

Místo:

Horní Cerekev

Datum:

06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

478 941,00

D	D1	Silnoproud	310 133,00					
1	K	216800118	Kabel CYKY 5x10 mm2 750V (PO)	m	30,000	30,00	900,00	
2	K	210800116	Kabel CYKY 5x2,5 mm2 750V (PO)	m	110,000	25,00	2 750,00	
3	K	210800106	Kabel CYKY 3x2,5 mm2 750V (PO)	m	990,000	25,00	24 750,00	
4	K	210800105	Kabel CYKY 3x1,5 mm2 750V (PO)	m	610,000	25,00	15 250,00	
5	K	210800567	Vodič CY 6 mm2 uložený pod omítkou	m	200,000	22,00	4 400,00	
6	K	220730262	Koax	m	35,000	20,00	700,00	
7	K	216800439	Kabel UTP CAT.6e	m	120,000	15,00	1 800,00	
8	K	210010001	Trubka ohebná pod omítku, průměr 23 (PO)	m	100,000	44,00	4 400,00	
9	M	02963	Kabel CYKY 5x10 mm2 750V	m	30,000	156,00	4 680,00	
10	M	02961	Kabel CYKY 5x2,5 mm2 750V	m	110,000	58,00	6 380,00	
11	M	33918	Kabel CYKY 3Cx2,5 mm2 750V	m	990,000	27,00	26 730,00	
12	M	33914	Kabel CYKY 3Cx1,5 mm2 750V	m	450,000	16,00	7 200,00	
13	M	02920	Kabel CYKY 3Ax1,5 mm2 750V (PO)	m	160,000	16,00	2 560,00	
14	M	33746	Vodič silový CY zž 6 mm2	m	200,000	21,00	4 200,00	
15	M	11007	Koax	m	35,000	15,00	525,00	
16	M	381001002	Kabel UTP CAT.6e	m	120,000	15,00	1 800,00	
17	M	00202	Trubka ohebná PVC 2323	m	100,000	14,00	1 400,00	
18	K	210010311	krabice1902, KO 68, KU 68 kruhová bez zapojení	ks	70,000	40,00	2 800,00	
19	K	97104 2351	Krabice el. instalační	ks	50,000	100,00	5 000,00	
20	M	00313	Krabice KU 68/1901	ks	70,000	9,00	630,00	
21	M	00320	Krabice el. instalační	ks	3,000	110,00	330,00	
22	K	216110001	Spínač nástěnný řazení 1	ks	8,000	90,00	720,00	
23	K	216110002	spínač nástěnný řazení 5	ks	3,000	113,00	339,00	
24	K	216110003	spínač nástěnný řazení 6	ks	10,000	95,00	950,00	
25	K	216110004	spínač nástěnný řazení 7, 6+6	ks	4,000	113,00	452,00	
26	K	216111222	Zásuvka dvojité	ks	32,000	138,00	4 416,00	
27	K	216111221	Zásuvka jednoduchá	ks	8,000	130,00	1 040,00	
28	K	210111202	zásuvka 32A 400V	ks	3,000	150,00	450,00	
29	K	216140002	Montáž ventilátoru	ks	10,000	200,00	2 000,00	
30	K	999220110020	Montáž kabelového žlabu merkur	ks	250,000	150,00	37 500,00	
31	K	220321116	Montáž čidla	ks	8,000	200,00	1 600,00	
32	K	216140005	Montáž Digestoře	ks	1,000	500,00	500,00	
33	K	220270264	Zatažení vodiče do prázdných trubek	m	100,000	15,00	1 500,00	
34	K	22039204	Mtz zásuvky DAT	ks	3,000	250,00	750,00	
35	K	20730001	Mtz zásuvky R+TV	ks	2,000	200,00	400,00	
36	K	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm4	ks	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
37	K	216140009	Montáž přímotopu, el. žebříku	ks	13,000	250,00	3 250,00	
38	M	01748	Spínač řaz.1 komplet	ks	8,000	165,00	1 320,00	
39	M	01739	Spínač řaz.5 komplet	ks	3,000	210,00	630,00	
40	M	01740	Spínač řaz.6 komplet	ks	10,000	170,00	1 700,00	
41	M	01742	Spínač řaz.7 komplet	ks	4,000	215,00	860,00	
42	M	01755	Spínač řaz.1 komplet IP 44	ks	1,000	200,00	200,00	
43	M	381011001	Zásuvka modulární CAT.5 2-konektorová p.o.	ks	3,000	350,00	1 050,00	
44	M	10892602	Zásuvka jednoduchá IP 44	ks	3,000	185,00	555,00	
45	M	10080637	Zásuvka R+TV - průběžná/koncová	ks	2,000	300,00	600,00	
46	M	10892602.1	Zásuvka jednoduá do rám.	ks	8,000	150,00	1 200,00	
47	M	11102452	Zásuvka dvojité natočená	ks	32,000	215,00	6 880,00	
48	M	00787	Zásuvka 400V/32A	ks	3,000	200,00	600,00	
49	M	Aspera	El. přímotop Přímotop 2 - 2,5 kW	ks	4,000	3 300,00	13 200,00	
50	M	Aspera.1	El. přímotop Přímotop 0,5 - 1 kW	ks	6,000	2 300,00	13 800,00	
51	M	Siko	El. topný žebřík	ks	3,000	5 230,00	15 690,00	
52	M	Aspera.2	Ventilátor	ks	10,000	880,00	8 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	Aspera.3	Kabelový žlab 50/50 merkur	ks	250,000	230,00	57 500,00	
54	M	1205434	Stropní čidlo pohybové	ks	4,000	924,00	3 696,00	
55	M	Euroalarm	čidlo kouřové autonomní se sirénou	ks	4,000	550,00	2 200,00	
56	M	Siko.1	Digestoř	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	

D		D2	Osvětlení	63 074,00				
57	K	211200101	Nouzové orientační svítidlo - montáž	ks	2,000	250,00	500,00	
58	K	215201212	Svítidlo přisazené - montáž	ks	7,000	250,00	1 750,00	
59	K	215201213	Svítidlo vestavné - montáž	ks	38,000	200,00	7 600,00	
60	M	Trevos	LED Nouzové orientační svítidlo	ks	2,000	1 370,00	2 740,00	
61	M	Trevos.1	LED svítidlo kulaté wc, umývárny atd.	ks	16,000	780,00	12 480,00	
62	M	Trevos.2	Zářivkové svítidlo 4x18W	ks	13,000	1 397,00	18 161,00	
63	M	Trevos.3	Zářivkové svítidlo 2x36W	ks	9,000	1 397,00	12 573,00	
64	M	Trevos.4	Zářivkové svítidlo venkovní přisazené (terasa)	ks	3,000	1 250,00	3 750,00	
65	M	Philips	LED Svítidlo venkovní nástěnné	ks	4,000	880,00	3 520,00	

D		D3	Rozváděč	27 684,00				
66	M	3045	Rozváděč 5x24M zapuštěný	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	
67	M	SLP-275 V/3	přepětiová ochrana 1.a 2. stupně	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
68	M	35510	25B/3	ks	1,000	650,00	650,00	
69	M	36700	proudový chránič 4p 0.3A	ks	4,000	1 670,00	6 680,00	
70	M	35506	16B/3	ks	4,000	600,00	2 400,00	
71	M	35414	16B/1	ks	15,000	120,00	1 800,00	
72	M	35412	10B/1	ks	6,000	124,00	744,00	
73	K	210120401	Jistič 1pólový	ks	21,000	120,00	2 520,00	
74	K	210120451	Jistič 3pólový	ks	10,000	160,00	1 600,00	
75	K	210190001	Montáž rozváděče PH do 20 kg	ks	1,000	600,00	600,00	
76	K	741322815	Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2021 02
77	K	741310551	Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s přívodkou a pojistkami 25 A, 1 až 4 svorky se zapojením vodičů	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 02
78	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	CS ÚRS 2021 02

D		D4	Pomocné práce a materiál	63 050,00				
79	M	Aspera.4	Svorky 2,6	sada	2,000	1 500,00	3 000,00	
80	M	Aspera.5	Sádra	kg	150,000	10,00	1 500,00	
81	K	220260023	krabice 68 pod omítku + vysekání	ks	70,000	60,00	4 200,00	
82	K	220260025	krabiceel. Inst. Krabice	ks	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2021 02
83	K	974031133	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	100,000	60,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
84	K	974031135	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm	m	100,000	100,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
85	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	30,000	1 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		100*0,10		10,000			
	VV		100*0,20		20,000			
	VV		Součet		30,000			
86	K	978001	Odvoz sutí z rýh, uložení na skládce	t	2,700	3 000,00	8 100,00	

D		D5	Pomocné práce, revize	15 000,00				
87	K	91291	Revize el. instalace + hromosvodu	hod	10,000	500,00	5 000,00	
88	K	91292	Prořez 5%	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
89	K	91293	Podružný materiál 3%	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-01 - Vodovodní a kanalizační přípojka

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	723 361,29
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	723 361,29	21,00%	151 905,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	875 267,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-01 - Vodovodní a kanalizační přípojka

Místo:

Horní Cerekev

Datum:

06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

723 361,29

HSV - Práce a dodávky HSV

717 035,29

1 - Zemní práce	226 619,60
4 - Vodorovné konstrukce	67 907,99
5 - Komunikace pozemní	28 420,00
8 - Trubní vedení	304 303,88
87-1 - Vodovodní přípojka	16 384,35
87-2 - Splaškové kanalizace	287 919,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 976,00
997 - Přesun sutě	69 313,37
998 - Přesun hmot	16 494,45
PSV - Práce a dodávky PSV	6 326,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 326,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Připojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-01 - Vodovodní a kanalizační přípojka

Místo:

Horní Cerekev

Datum:

06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

723 361,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

717 035,29

D 1

Zemní práce

226 619,60

1	K	113107424	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 400 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	10,000	326,00	3 260,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	113107443	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	10,000	387,00	3 870,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	54,926	727,00	39 931,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		(37,231+54,313)*2*0,30		54,926			
	VV		Součet		54,926			
4	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	69,120	545,00	37 670,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		splašková kanalizace					
	VV		91*0,8*1,8		131,040			
	VV		vodovodní přípojka					
	VV		5*0,8*1,8		7,200			
	VV		Mezisoučet		138,240			
	VV		-138,24*0,50		-69,120			
	VV		Součet		69,120			
5	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	69,120	711,00	49 144,32	CS ÚRS 2021 02
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	345,600	153,00	52 876,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		(91+5)*(1,8+1,8)		345,600			
	VV		Součet		345,600			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	345,600	33,00	11 404,80	CS ÚRS 2021 02
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,640	316,00	7 154,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		45,28*0,50		22,640			
	VV		Součet		22,640			
9	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	22,640	316,00	7 154,24	CS ÚRS 2021 02
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	45,280	19,00	860,32	CS ÚRS 2021 02
11	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	92,960	143,00	13 293,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		69,12		69,120			
	VV		69,12		69,120			
	VV		-45,28		-45,280			
	VV		Součet		92,960			

D 4

Vodorovné konstrukce

67 907,99

12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	45,280	1 366,00	61 852,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		91*0,8*0,6		43,680			
	VV		5*0,8*0,4		1,600			
	VV		Součet		45,280			
13	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,154	3 399,00	3 922,45	CS ÚRS 2021 02
	VV		VŠ					
	VV		1,3*1,3*0,15		0,254			
	VV		RŠ					
	VV		1*1*0,15*6		0,900			
	VV		Součet		1,154			
14	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	4,380	487,00	2 133,06	CS ÚRS 2021 02
	VV		VŠ					
	VV		(1,3+1,3)*2*0,15		0,780			
	VV		RŠ					
	VV		(1+1)*2*0,15*6		3,600			
	VV		Součet		4,380			

D 5

Komunikace pozemní

28 420,00

15	K	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	10,000	581,00	5 810,00	CS ÚRS 2021 02
16	K	566901143	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	10,000	542,00	5 420,00	CS ÚRS 2021 02
17	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) do tl. 100 mm	m2	10,000	1 198,00	11 980,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	10,000	521,00	5 210,00	CS ÚRS 2021 02
D 8			Trubní vedení				304 303,88	
D 87-1			Vodovodní přípojka				16 384,35	
19	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	5,000	1 039,00	5 195,00	CS ÚRS 2021 02
20	M	28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	5,075	58,00	294,35	CS ÚRS 2021 02
VV			5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,075			
21	K	893811163	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,6 m	kus	1,000	1 617,00	1 617,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	56230595	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6 m s komínkem a poklopem	kus	1,000	8 633,00	8 633,00	CS ÚRS 2021 02
23	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	5,000	19,00	95,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	5,000	85,00	425,00	CS ÚRS 2021 02
D 87-2			Spláskové kanalizace				287 919,53	
26	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	81,000	301,00	24 381,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	890431851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 3 m3	m3	5,837	2 371,00	13 839,53	CS ÚRS 2021 02
VV			3,14*0,65*0,65*2,2*2		5,837			
VV			Součet		5,837			
28	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	16,000	947,00	15 152,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	m	75,000	1 259,00	94 425,00	CS ÚRS 2021 02
VV			56+19		75,000			
VV			Součet		75,000			
30	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	4,000	96,00	384,00	CS ÚRS 2021 02
31	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	2,000	146,00	292,00	CS ÚRS 2021 02
33	M	28611399	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/45°	kus	2,000	1 146,00	2 292,00	CS ÚRS 2021 02
34	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	4,000	96,00	384,00	CS ÚRS 2021 02
35	M	28611742	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC KG DN 160	kus	4,000	261,00	1 044,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	6,000	146,00	876,00	CS ÚRS 2021 02
37	M	28611744A	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC KG DN 250	kus	6,000	853,00	5 118,00	
38	K	894812006A	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/250	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	
39	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	6,000	4 500,00	27 000,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
41	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	6,000	4 865,00	29 190,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	91,000	20,00	1 820,00	CS ÚRS 2021 02
43	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí	m	91,000	24,00	2 184,00	CS ÚRS 2021 02
44	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	16,000	33,00	528,00	CS ÚRS 2021 02
45	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	75,000	42,00	3 150,00	CS ÚRS 2021 02
46	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	5,000	9 444,00	47 220,00	CS ÚRS 2021 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 976,00	
47	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	14,000	166,00	2 324,00	CS ÚRS 2021 02
VV			(5+2)*2		14,000			
VV			Součet		14,000			
48	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	14,000	118,00	1 652,00	CS ÚRS 2021 02
D 997			Přesun sutě				69 313,37	
49	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	38,382	367,00	14 086,19	CS ÚRS 2021 02
50	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 113,078	28,00	31 166,18	CS ÚRS 2021 02
VV			38,382*29		1 113,078			
VV			Součet		1 113,078			
51	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	29,422	500,00	14 711,00	CS ÚRS 2021 02
VV			38,382		38,382			
VV			-3,16		-3,160			
VV			-5,8		-5,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	29,422				
52	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,160	2 500,00	7 900,00	CS ÚRS 2021 02
53	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,800	250,00	1 450,00	CS ÚRS 2021 02
D 998			Přesun hmot	16 494,45				
54	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	102,450	161,00	16 494,45	CS ÚRS 2021 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	6 326,00				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 326,00				
55	K	722270104	Sestava vodoměrová závitová G 6/4"	soubor	1,000	6 318,00	6 318,00	CS ÚRS 2021 02
56	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,008	1 000,00	8,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-02 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

397 937,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	397 937,71	21,00%	83 566,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

481 504,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-02 - Dešťová kanalizace

Místo: Horní Cerekev

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	397 937,71
HSV - Práce a dodávky HSV	397 937,71
1 - Zemní práce	159 599,12
4 - Vodorovné konstrukce	45 900,30
8 - Trubní vedení	182 526,00
998 - Přesun hmot	9 912,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Připojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-02 - Dešťová kanalizace

Místo:

Horní Cerekev

Datum:

06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

397 937,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

397 937,71

D 1

Zemní práce

159 599,12

1	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	48,000	1 143,00	54 864,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		80*0,8*1,5		96,000			
	VV		-96*0,50		-48,000			
	VV		Součet		48,000			
2	K	132354103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	48,000	711,00	34 128,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	273,000	153,00	41 769,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		91*(1,5+1,5)		273,000			
	VV		Součet		273,000			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	273,000	33,00	9 009,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,400	316,00	4 550,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		28,8*0,50		14,400			
	VV		Součet		14,400			
6	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	14,400	316,00	4 550,40	CS ÚRS 2021 02
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	58,880	19,00	1 118,72	CS ÚRS 2021 02
8	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	67,200	143,00	9 609,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		48		48,000			
	VV		48		48,000			
	VV		-28,8		-28,800			
	VV		Součet		67,200			

D 4

Vodorovné konstrukce

45 900,30

9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	28,800	1 366,00	39 340,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		80*0,8*0,45		28,800			
	VV		Součet		28,800			
10	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,500	3 399,00	5 098,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		RŠ					
	VV		1*1*0,15*5		0,750			
	VV		lapače					
	VV		0,15*5		0,750			
	VV		Součet		1,500			
11	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	3,000	487,00	1 461,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		RŠ					
	VV		(1+1)*2*0,15*5		3,000			
	VV		Součet		3,000			

D 8

Trubní vedení

182 526,00

12	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	80,000	947,00	75 760,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	16,000	96,00	1 536,00	CS ÚRS 2021 02
14	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2021 02
15	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	5,000	211,00	1 055,00	CS ÚRS 2021 02
16	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	5,000	114,00	570,00	CS ÚRS 2021 02
17	M	28611742	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC KG DN 160	kus	5,000	261,00	1 305,00	CS ÚRS 2021 02
18	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG	kus	5,000	2 443,00	12 215,00	CS ÚRS 2021 02
19	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	5,000	3 008,00	15 040,00	CS ÚRS 2021 02
20	K	894812003	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/160	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	5,000	4 865,00	24 325,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	80,000	16,00	1 280,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí	m	80,000	24,00	1 920,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	80,000	33,00	2 640,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	5,000	1 444,00	7 220,00	CS ÚRS 2021 02
D		998	Přesun hmot				9 912,29	
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	61,567	161,00	9 912,29	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-03 - Nádrž na vodu

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 024 329,59
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 024 329,59	21,00%	215 109,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 239 438,80
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-03 - Nádrž na vodu

Místo: Horní Cerekev

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 024 329,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 001 329,59

1 - Zemní práce	340 593,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	540 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 886,86
8 - Trubní vedení	34 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 500,00
998 - Přesun hmot	52 599,62
PSV - Práce a dodávky PSV	23 000,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	23 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev							
Objekt:							
10 - Připojky, zpevněné plochy							
Soupis:							
10-03 - Nádrž na vodu							
Místo:				Datum:			
Horní Cerekev				06.06.2022			
Zadavatel:				Projektant:			
Město Horní Cerekev				INTEGRA Pelhřimov			
Uchazeč:				Zpracovatel:			
INEX Moravské Budějovice, s. r. o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 024 329,59	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 001 329,59	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------------	--

D	1	Zemní práce					340 593,11	
---	---	-------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	136,710	151,00	20 643,21	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV		15,5*4,9*3,6			273,420			
VV		-273,42*0,50			-136,710			
VV		Součet			136,710			

2	K	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	136,710	223,00	30 486,33	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	136,710	316,00	43 200,36	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	136,710	316,00	43 200,36	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	273,420	19,00	5 194,98	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV		136,71*2			273,420			
VV		Součet			273,420			

6	K	175151201	Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	196,760	221,00	43 483,96	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV		15,5*4,9*3,6			273,420			
VV		-50			-50,000			
VV		-26,66			-26,660			
VV		Součet			196,760			

7	M	58343872	kamenivo drčené hrubé frakce 8/16	t	393,520	383,00	150 718,16	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	-----------------------------------	---	---------	--------	------------	----------------

VV		196,76*2 Přepočtené koeficientem množství			393,520			
----	--	---	--	--	---------	--	--	--

8	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	66,650	55,00	3 665,75	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV		15,5*4,3			66,650			
VV		Součet			66,650			

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					540 000,00	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	------------	--

9	K	382413122A	Osazení jímky objemu 50000 l	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
---	---	------------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

10	M	286001	podzemní akumulární nádrž z čistého polyetylenového granulátu vč.vstupních komínků a poklopů	kus	1,000	490 000,00	490 000,00	
----	---	--------	--	-----	-------	------------	------------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					25 886,86	
---	---	--	--	--	--	--	-----------	--

11	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	26,660	971,00	25 886,86	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV		15,5*4,3*0,4			26,660			
VV		Součet			26,660			

D	8	Trubní vedení					34 750,00	
---	---	---------------	--	--	--	--	-----------	--

12	K	871162101	Potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu LDPE PE 40 SDR 11 PN6 25x2,3	m	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

13	K	893811111A	Osazení šachty	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	------------	----------------	-----	-------	----------	----------	--

14	M	56230001A	šachta rozvody vody vč.vystrojení	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

15	K	893811112A	Osazení šachty	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
----	---	------------	----------------	-----	-------	----------	----------	--

16	M	56230002A	filtrační šachta	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
----	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	--

17	K	89389001	M+D propojení stávajících drenáží s nádrží	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 500,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

18	K	933901112A	Postupné napouštění nádrže při montáži	m3	50,000	50,00	2 500,00	
----	---	------------	--	----	--------	-------	----------	--

19	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

D	998	Přesun hmot					52 599,62	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-----------	--

20	K	998276101A	Přesun hmot	t	453,445	116,00	52 599,62	
----	---	------------	-------------	---	---------	--------	-----------	--

D	PSV	Práce a dodávky PSV					23 000,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	724	Zdravotechnika - strojní vybavení					23 000,00	
---	-----	-----------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

21	K	724139101	Montáž čerpadla vodovodního bez potrubí včetně sacího koše	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

22	M	42654200A	ponorné tlakové čerpadlo pro čerpání pitné nebo užitkové vody, koš	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-04 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 307,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 307,07	21,00%	34 504,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

198 811,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-04 - Zpevněné plochy

Místo:

Horní Cerekev

Datum:

06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	164 307,07
HSV - Práce a dodávky HSV	164 307,07
1 - Zemní práce	26 630,52
5 - Komunikace pozemní	82 434,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 146,26
998 - Přesun hmot	20 095,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-04 - Zpevněné plochy

Místo:

Horní Cerekev

Datum:

06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

164 307,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

164 307,07

D 1

Zemní práce

26 630,52

1	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,874	399,00	11 121,73	CS ÚRS 2021 02
	VV		8*0,23*1,1		2,024			
	VV		94*0,25*1,1		25,850			
	VV		Součet		27,874			

2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,874	316,00	8 808,18	CS ÚRS 2021 02
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,874	19,00	529,61	CS ÚRS 2021 02
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	112,200	55,00	6 171,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		8*1,1		8,800			
	VV		94*1,1		103,400			
	VV		Součet		112,200			

D 5

Komunikace pozemní

82 434,32

5	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	8,800	178,00	1 566,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		8*1,1		8,800			
	VV		Součet		8,800			
6	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	8,000	217,00	1 736,00	CS ÚRS 2021 02
7	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x35mm přírodní	m2	8,240	338,00	2 785,12	CS ÚRS 2021 02
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240			
8	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	103,400	179,00	18 508,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		94*1,1		103,400			
	VV		Součet		103,400			
9	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	94,000	296,00	27 824,00	CS ÚRS 2021 02
10	M	59245018	dlažba zámková betonová tl.60mm přírodní	m2	96,820	310,00	30 014,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		94*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		96,820			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 146,26

11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	87,000	168,00	14 616,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		púdorys 1np					
	VV		(2+21+0,5+4,5+14+1+0,5)*2		87,000			
	VV		Součet		87,000			
12	M	59217002	obrubník betonový šedý 1000x50x200mm	m	88,740	84,00	7 454,16	CS ÚRS 2021 02
	VV		87*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		88,740			
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,350	3 006,00	13 076,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		87*0,25*0,2		4,350			
	VV		Součet		4,350			

D 998

Přesun hmot

20 095,97

14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	79,118	254,00	20 095,97	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Připojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-05 - Oplocení

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	364 276,53
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	364 276,53	21,00%	76 498,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	440 774,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-05 - Oplocení

Místo: Horní Cerekev

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	364 276,53
HSV - Práce a dodávky HSV	364 276,53
1 - Zemní práce	19 565,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	316 529,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 060,00
997 - Přesun sutě	9 039,36
998 - Přesun hmot	9 082,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev							
Objekt:							
10 - Připojky, zpevněné plochy							
Soupis:							
10-05 - Oplocení							
Místo:		Horní Cerekev			Datum:		
Zadavatel:		Město Horní Cerekev			Projektant:		
Uchazeč:		INEX Moravské Budějovice, s. r. o.			Zpracovatel:		
					06.06.2022		
					INTEGRA Pelhřimov		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							364 276,53	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					364 276,53	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	1	Zemní práce					19 565,86	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	131151343	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojné	m	63,000	294,00	18 522,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		sloupky					
	VV		0,7*84		58,800			
	VV		branky					
	VV		0,7*3*2		4,200			
	VV		Součet		63,000			

2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,116	316,00	984,66	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,14*0,15*0,15*0,7*63		3,116			
	VV		Součet		3,116			

3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,116	19,00	59,20	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					316 529,00	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	------------	--

4	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	90,000	293,00	26 370,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		sloupky					
	VV		84		84,000			
	VV		branky					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		90,000			

5	M	55342243	sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm poplastovaný	kus	84,000	427,00	35 868,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	338171125	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	36,000	841,00	30 276,00	CS ÚRS 2021 01
7	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm poplastovaná	kus	36,000	525,00	18 900,00	CS ÚRS 2021 01
8	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	36,000	32,00	1 152,00	CS ÚRS 2021 01
9	M	55342000A	Držák vzpěry k podhrabové desce, pozinkovaný	kus	36,000	85,00	3 060,00	
10	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	3,000	1 005,00	3 015,00	CS ÚRS 2021 01
11	M	55342334	branka plotová jednokřídlá se sloupky Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm vč.kování	kus	3,000	6 391,00	19 173,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	80,000	882,00	70 560,00	CS ÚRS 2021 01
13	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	80,000	536,00	42 880,00	CS ÚRS 2021 01
14	M	59232548	držák podhrabové desky typ ro sloupek D 40-50mm výšky 300mm povrchová úprava žárový zinek	kus	81,000	59,00	4 779,00	CS ÚRS 2021 01
15	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	232,000	153,00	35 496,00	CS ÚRS 2021 01
16	M	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm vč.doplňků (napínače, ostatní materiál)	m	250,000	100,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 01

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 060,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

17	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	40,000	54,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 01
18	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	100,000	79,00	7 900,00	CS ÚRS 2021 01

D	997	Přesun sutě					9 039,36	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,848	269,00	1 842,11	CS ÚRS 2021 01
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	198,592	19,00	3 773,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,848*29		198,592			
	VV		Součet		198,592			

21	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,848	500,00	3 424,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D	998	Přesun hmot					9 082,31	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

22	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic, kovové v do 3 m	t	24,091	377,00	9 082,31	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-06 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	162 845,51
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 845,51	21,00%	34 197,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	197 043,07
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekvi na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Přípojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-06 - Sadové úpravy

Místo: Horní Cerekev

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	162 845,51
HSV - Práce a dodávky HSV	162 845,51
1 - Zemní práce	154 294,58
998 - Přesun hmot	8 550,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště v H.Cerekví na p.č.st.484, p.č.2004/5 a 2004/6 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Připojky, zpevněné plochy

Soupis:

10-06 - Sadové úpravy

Místo: Horní Cerekev

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 845,51

D HSV Práce a dodávky HSV

162 845,51

D 1 Zemní práce 154 294,58

1	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	682,000	40,00	27 280,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	682,000	29,00	19 778,00	CS ÚRS 2021 02
3	M	00572450	osivo směs travní golfová I	kg	13,640	108,00	1 473,12	CS ÚRS 2021 02
VV 682*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					13,640			
4	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	682,000	24,00	16 368,00	CS ÚRS 2021 02
5	M	10371500	substrát pro trávníky	m3	34,100	935,00	31 883,50	CS ÚRS 2021 02
VV 682*0,05					34,100			
VV Součet					34,100			
6	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovinně a svahu do 1:5	m2	682,000	3,00	2 046,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	682,000	6,00	4 092,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovinně a svahu do 1:5	m2	682,000	1,00	682,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	183404111	Hubení plevelů plošným postřikem ploch do 5 ha	ha	0,136	1 498,00	203,73	CS ÚRS 2021 02
VV 0,0682*2					0,136			
VV Součet					0,136			
10	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	171,870	274,00	47 092,38	CS ÚRS 2021 02
VV 0,0682*40*2					5,456			
VV 5,456*0,05					0,273			
VV Součet					5,729			
VV 5,729*30 'Přepočtené koeficientem množství					171,870			
11	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovinně	m3	0,048	3 229,00	154,99	CS ÚRS 2021 02
VV 682*2*0,000035					0,048			
VV Součet					0,048			
12	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	50,127	32,00	1 604,06	CS ÚRS 2021 02
VV 682*2*0,035					47,740			
VV 47,74*0,05					2,387			
VV Součet					50,127			
13	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	10,230	160,00	1 636,80	CS ÚRS 2021 02
VV trávnik 5L/1m2								
VV 682*0,005*3					10,230			
VV Součet					10,230			
D 998 Přesun hmot							8 550,93	
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	7,397	1 156,00	8 550,93	CS ÚRS 2021 02